Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Центр образования №7» имени Героя Российской Федерации
Юрия Сергеевича Игитова

Приказ

01.11.2022                                                                                                №  202/2-Д

«О внесении изменений в приказ от 24.01.2022 № 8/1-Д
«О составе комиссии по противодействию коррупции»

    В связи с внесением изменений в структуру МАОУ «ЦО№7» на основании постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 07.04.2022 № 297 «О внесении изменений в Уставы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования №7» и муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 24.01.2022 № 8/1-д «О составе комиссии по противодействию коррупции» :
1.1 исключить из состава  комиссии по противодействию коррупции:
-Горшкову А.А., старший воспитатель структурного подразделения «Дошкольное образование»;
- Кривощекову А.М.
   1.2 включить в состав  комиссии по противодействию коррупции
   - Луценко Е.В., председатель профкома МАОУ «ЦО №7»им.Героя   РФ Ю.С.Игитова.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор МАОУ «ЦО№7»
         им.Героя РФ Ю.С. Игитова                                                 О.Ф.Гудкова